Stiickliste fir elektronische Teile fir PCB v2 / 7051

1x

1x

8x

3x

1x

1x

1x

2X

1x

1x

1x

Printrelais 12 V/DC 1A 1xWechsler FiC FRS1B-S-DC12
Printrelais 12 V/DC 1 A 2xWechsler Takamisawa RY-12W-K 1

Rundsteckhiilse Kontaktoberflache Versilbert
Vogt Verbindungstechnik 1343.70

DIODE 1N4148 150 mA/75 V Diotec
Diode 1N4004 400V/1A Diotec

Lotbare Schraubklemme mit Liftprinzip AKZ692-V
Rastermal’: 2.54 mm Polzahl: 4 Griin

Lotbare Schraubklemme mit Liftprinzip AKZ692-V
Rastermal’: 2.54 mm Polzahl: 3 Griin

HF-Drossel axial bedrahtet 3.3 pH 0.29 Q Fastron
Kohleschicht-Widerstand 82 Q axial bedrahtet 0207 0.25 W
Kohleschicht-Widerstand 220 Q axial bedrahtet 0207 0.25 W

Elektrolyt-Kondensator radial bedrahtet 5 mm
220 uF 35V (@ x1) 10 mmx 12

Fir den Umbau des Krans:

2X

2X

Keramik-Scheibenkondensator radial bedrahtet 1000 pF

Permanent-Magnet Rund PIC-M0805

Conrad Bestnr.: 505196

Bestnr.:

Bestnr.:

Bestnr.:

Bestnr.:

Bestnr.:

Bestnr.:

Bestnr.:

Bestnr.:

Bestnr.:

Bestnr.:

Bestnr.:

Bestnr.:

502866

733628

162280

162248

567658

567615

441411

1417718

1417693

806948

451800

185106



