## Stückliste für elektronische Teile für PCB v2 / 7051

1x	Printrelais 12 V/DC 1A 1xWechsler FiC FRS1B-S-DC12	Conrad Bestnr.: 505196
1x	Printrelais 12 V/DC 1 A 2xWechsler Takamisawa RY-12W-K 1	Bestnr.: 502866
8x	Rundsteckhülse Kontaktoberfläche Versilbert Vogt Verbindungstechnik 1343.70	Bestnr.: 733628
3x	DIODE 1N4148 150 mA/75 V Diotec	Bestnr.: 162280
1x	Diode 1N4004 400V/1A Diotec	Bestnr.: 162248
1x	Lötbare Schraubklemme mit Liftprinzip AKZ692-V Rastermaß: 2.54 mm Polzahl: 4 Grün	Bestnr.: 567658
1x	Lötbare Schraubklemme mit Liftprinzip AKZ692-V Rastermaß: 2.54 mm Polzahl: 3 Grün	Bestnr.: 567615
2x	HF-Drossel axial bedrahtet 3.3 $\mu H$ 0.29 $\Omega$ Fastron	Bestnr.: 441411
1x	Kohleschicht-Widerstand 82 $\Omega$ axial bedrahtet 0207 0.25 W	Bestnr.: 1417718
1x	Kohleschicht-Widerstand 220 $\Omega$ axial bedrahtet 0207 0.25 W	Bestnr.: 1417693
1x	Elektrolyt-Kondensator radial bedrahtet 5 mm 220 $\mu$ F 35 V (Ø x l) 10 mm x 12	Bestnr.: 806948
Für den Umbau des Krans:		
2x	Keramik-Scheibenkondensator radial bedrahtet 1000 pF	Bestnr.: 451800

Bestnr.: 185106

2x

Permanent-Magnet Rund PIC-M0805